ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Калининского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.02.2020 г. № 15
О внесении изменений в муниципальную программу Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Развитие социально-экономического потенциала Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».
В целях развития социально – экономического потенциала Калининского сельского поселения, руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 29.08.2013 № 74 «Об утверждении  Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  подпрограмму муниципальной программы Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Развитие социально-экономического потенциала Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», утвержденные  Постановлением Администрации Калининского сельского поселения от 14.10.2013 года № 110 (далее – муниципальная программа), следующие изменения:
1.1. В паспорте подпрограммы муниципальной программы:
1.1.1. Строки «Наименование подпрограммы муниципальной программы Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, «Сроки реализации муниципальной подпрограммы»,  «Объемы и источники финансирования подпрограммы муниципальной программы в целом и по годам ее  реализации» внести изменения:

	Наименование подпрограммы муниципальной программы Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области (далее - муниципальная программа)
	«Повышение энергетической эффективности и сокращение энергетических издержек в Калининском сельском поселении Омского муниципального района Омской области на 2014-2025 годы»

	Сроки реализации подпрограммы муниципальной программы
	2014-2025 годы;
I – этап: 2014 - 2020 годы;
II – этап: 2021 - 2025 годы

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации
	Общие расходы на реализацию подпрограммы составят 66 214,19  рублей, из них на реализацию I этапа – 66 214,19   рублей,  в том числе по годам:
в 2014 году – 0,00 рублей;
в 2015 году – 66 214,19 рублей;
в 2016 году – 0,00 рубля;
в 2017 году – 0,00 рубля;
в 2018 году – 0,00  рубля;
в 2019 году – 0,00 рублей;
в 2020 году –0,00 рублей.
На реализацию II этапа 0,00  рубль, в том числе по годам:
в 2021 году – 0,00  рублей;
в 2022 году – 0,00  рублей;
в 2023 году – 0,00  рублей;
в 2024 году – 0,00  рублей;
в 2025 году – 0,00  рублей.
Из общего объема расходы бюджета Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  за счет налоговых и неналоговых доходов, поступлений нецелевого характера составят  66 214,19  рублей, из них на реализацию I этапа  - 66 214,19  рублей,  в том числе по годам:
в 2014 году – 0,00 рублей;
в 2015 году – 66 214,19  рублей;
в 2016 году – 0,00 рубля;
в 2017 году – 0,00 рубля;
в 2018 году – 0,00  рубля;
в 2019 году – 0,00 рублей;
в 2020 году – 0,00 рублей.
На реализацию II этапа 0,00  рублей, в том числе по годам:
в 2021 году – 0,00  рублей;
в 2022 году – 0,00  рублей;
в 2023 году – 0,00  рублей;
в 2024 году – 0,00  рублей;
в 2025 году – 0,00  рублей.
Из общего объема расходы  бюджета Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за счет целевых средств областного бюджета составят 0,00  рублей, из них на реализацию I этапа – 0,00 рублей, в том числе по годам:
в 2014 году – 0,00 рублей;
в 2015 году – 0,00 рублей;
в 2016 году – 0,00 рублей;
в 2017 году – 0,00 рублей;
в 2018 году – 0,00 рублей;
в 2019 году – 0,00 рублей;
в 2020 году – 0,00 рублей.
На реализацию II этапа 0,00 рублей, в том числе по годам:
в 2021 году – 0,00 рублей;
в 2022 году – 0,00 рублей;
в 2023 году – 0,00 рублей;
в 2024 году – 0,00 рублей;
в 2025 году – 0,00 рублей.

1.1.2. Раздел 5 «Финансовое обеспечение реализации подпрограммы муниципальной программы» изложить в новой редакции:
 «5. Финансовое обеспечение реализации подпрограммы муниципальной программы.
Общие расходы на реализацию подпрограммы составят 66 214,19  рублей, из них на реализацию I этапа – 66 214,19   рублей,  в том числе по годам:
в 2014 году – 0,00 рублей;
в 2015 году – 66 214,19 рублей;
в 2016 году – 0,00 рубля;
в 2017 году – 0,00 рубля;
в 2018 году – 0,00  рубля;
в 2019 году – 0,00 рублей;
в 2020 году –0,00 рублей.
На реализацию II этапа 0,00  рубль, в том числе по годам:
в 2021 году – 0,00  рублей;
в 2022 году – 0,00  рублей;
в 2023 году – 0,00  рублей;
в 2024 году – 0,00  рублей;
в 2025 году – 0,00  рублей.
Из общего объема расходы бюджета Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  за счет налоговых и неналоговых доходов, поступлений нецелевого характера составят  66 214,19  рублей, из них на реализацию I этапа  - 66 214,19  рублей,  в том числе по годам:
в 2014 году – 0,00 рублей;
в 2015 году – 66 214,19  рублей;
в 2016 году – 0,00 рубля;
в 2017 году – 0,00 рубля;
в 2018 году – 0,00  рубля;
в 2019 году – 0,00 рублей;
в 2020 году – 0,00 рублей.
На реализацию II этапа 0,00  рублей, в том числе по годам:
в 2021 году – 0,00  рублей;
в 2022 году – 0,00  рублей;
в 2023 году – 0,00  рублей;
в 2024 году – 0,00  рублей;
в 2025 году – 0,00  рублей.
Из общего объема расходы  бюджета Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за счет целевых средств областного бюджета составят 0,00  рублей, из них на реализацию I этапа – 0,00 рублей, в том числе по годам:
в 2014 году – 0,00 рублей;
в 2015 году – 0,00 рублей;
в 2016 году – 0,00 рублей;
в 2017 году – 0,00 рублей;
в 2018 году – 0,00 рублей;
в 2019 году – 0,00 рублей;
в 2020 году – 0,00 рублей.
На реализацию II этапа 0,00 рублей, в том числе по годам:
в 2021 году – 0,00 рублей;
в 2022 году – 0,00 рублей;
в 2023 году – 0,00 рублей;
в 2024 году – 0,00 рублей;
в 2025 году – 0,00 рублей.
Сведения о распределении средств по направлениям финансирования приведены в Приложениях № 1, № 2  к  программе»
2. Приложение № 1 «Мероприятия муниципальной программы Омского муниципального района Омской области «Развитие социально-экономического потенциала Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно     приложению № 1  к настоящему постановлению.
Приложение № 2 «Мероприятия муниципальной программы Омского муниципального района Омской области «Развитие социально-экономического потенциала Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно  приложению № 2  к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Омский пригород», обеспечить его размещение на официальном сайте Калининского сельского  поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                                          В.А. Бурдыга

Исп Артемова Е.А. 39-16-71